

Koszalin, dnia 14 listopada 2022 r.

OA-I-1.0003.37.2022.MK

**Pan  
TOMASZ BERNACKI  
Radny Rady Miejskiej  
w Koszalinie**

Odpowiadając na Pana interpelację zgłoszoną na sesji Rady Miejskiej w dniu 27 października 2022 r. w sprawie dewastowania terenu placu zabaw „Dolina Misiowa” informuję:

Teren placu zabaw jest objęty monitoringiem miejskim. Zarządca placu zabaw, którym jest Zarząd Dróg i Transportu w Koszalinie, zgłasza akty wandalizmu do organów ścigania. Powstałe uszkodzenia są naprawiane w ramach posiadanych środków oraz są kierowane pisma do ubezpieczyciela o zwrot poniesionych środków finansowych.

Jednocześnie informuję, że liczba aktów wandalizmu na tym obiekcie, nie odbiega od innych, podobnej wielkości terenów rekreacyjno – sportowych zarządzanych przez Zarząd Dróg i Transportu w Koszalinie.

Wskazany plac zabaw jest codziennie patrolowany przez funkcjonariuszy Straży Miejskiej w Koszalinie. Plac zabaw „Misiowa Dolina” jest wskazany w zadaniach stałych jako jedno z miejsc do stałych kontroli. Kontrole te realizowana są również w godzinach wieczornych, również w soboty, niedziele i święta. Teren placu zabaw jest objęty monitoringiem miejskim.

Obraz z kamery jest transmitowany na stanowisko monitoringu miejskiego Komendy Miejskiej Policji w Koszalinie oraz na stanowisko Dyżurnego Straży Miejskiej w Koszalinie. Jednym z zadań Dyżurnego SM jest obserwacja obrazu z kamer monitoringu miejskiego.

W przypadku zaobserwowania sytuacji związanej z naruszeniami obowiązujących norm prawnych w dane miejsce kierowany jest patrol interwencyjny. Mieszkańcy mogą zgłaszać każdą zauważoną nieprawidłowość Dyżurnemu Straży Miejskiej w Koszalinie dzwoniąc pod numer 986 lub 94-34-60-967. Straż Miejska w Koszalinie pracuje 7 dni w tygodniu w godz. 07:00 - 22:00.

W roku 2022 służba dyżurna odnotowała 6 zgłoszeń o zakłócaniu spokoju lub naruszeniu obowiązujących przepisów porządkowych na terenie placu zabaw lub w jego najbliższej okolicy

Ponadto informuję, iż Pana interpelacja została przesłana do Komendy Miejskiej Policji w Koszalinie - w załączeniu przekazuję odpowiedź Zastępcy Komendanta Miejskiego Policji w Koszalinie z dnia 7 listopada 2022 r. w powyższej sprawie.

*Prezydent Miasta  
Piotr Jedliński*